

Zestaw gier do edukacji technicznej

nr zasobu	tytuł	opis
G_1_TECH_1	Teleturniej - URZĄDZENIA ELEKTRYCZNE, MATERIAŁY, ZASADY BEZPIECZEŃSTWA	Gra typu "teleturniej" sprawdzająca wiedzę z zakresu "URZĄDZENIA ELEKTRYCZNE, MATERIAŁY, ZASADY BEZPIECZEŃSTWA" Gra jest przewidziana dla jednej osoby, która rywalizuje z komputerem. Zadaniem ucznia jest rozwiązywanie ćwiczeń różnego typu, np.: "połącz", "wpisz" lub "zaznacz". Celem gry jest udzielenie poprawnej odpowiedzi na minimum 8 z 12 pytań. Dostępne są 3 kategorie, w każdej z nich znajduje się po 10 pytań. Po opuszczeniu kategorii nie można już do niej wrócić i trzeba odpowiadać na pytania z pozostałych kategorii. W grę można grać wielokrotnie, ponieważ przy następnym podejściu do gry użytkownik otrzymuje nowy zestaw pytań.
G_2_TECH_1	Teleturniej - BEZPIECZEŃSTWO, EMERGIA, JAZDA NA ROWERZE	Gra typu "teleturniej" sprawdzająca wiedzę z zakresu "BEZPIECZEŃSTWO, EMERGIA, JAZDA NA ROWERZE" Gra jest przewidziana dla jednej osoby, która rywalizuje z komputerem. Zadaniem ucznia jest rozwiązywanie ćwiczeń różnego typu, np.: "połącz", "wpisz" lub "zaznacz". Celem gry jest udzielenie poprawnej odpowiedzi na minimum 8 z 12 pytań. Dostępne są 3 kategorie, w każdej z nich znajduje się po 10 pytań. Po opuszczeniu kategorii nie można już do niej wrócić i trzeba odpowiadać na pytania z pozostałych kategorii. W grę można grać wielokrotnie, ponieważ przy następnym podejściu do gry użytkownik otrzymuje nowy zestaw pytań.
G_3_TECH_1	Teleturniej - BUDOWLE, ŚRODKI TRANSPORTU, TKANINY, METKI	Gra typu "teleturniej" sprawdzająca wiedzę z zakresu "BUDOWLE, ŚRODKI TRANSPORTU, TKANINY, METKI" Gra jest przewidziana dla jednej osoby, która rywalizuje z komputerem. Zadaniem ucznia jest rozwiązywanie ćwiczeń różnego typu, np.: "połącz", "wpisz" lub "zaznacz". Celem gry jest udzielenie poprawnej odpowiedzi na minimum 8 z 12 pytań. Dostępne są 3 kategorie, w każdej z nich znajduje się po 10 pytań. Po opuszczeniu kategorii nie można już do niej wrócić i trzeba odpowiadać na pytania z pozostałych kategorii. W grę można grać wielokrotnie, ponieważ przy następnym podejściu do gry użytkownik otrzymuje nowy zestaw pytań.
Zestaw Z_G_TECH	Zestaw gier do edukacji technicznej	Paczka archiwum wszystkich zasobów